
Número 216 Lunes 20 de Septiembre  Año 2010

DE LA PROVINCIA DE TOLEDO
Depósito Legal: TO - 1 - 1958                                         Franqueo Concertado: Núm. 45/2

A Y U N T A M I E N T O S

ESQUIVIAS

Por Decreto de la Alcaldía de fecha 31 de agosto de 2010, se
ha adoptado la siguiente resolución que literalmente dice así:

RESOLUCION DE ALCALDIA DE DESIGNACION DE
MIEMBROS DEL TRIBUNAL Y APROBACION

PROVISIONAL DE LA LISTA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS

Vistas las propuestas de miembros realizadas por los Organismos
correspondientes que deben formar parte del Tribunal que realizará
la selección de la provisión en propiedad de la plaza siguiente:

Grupo: C. Subgrupo: C1. Clasificación: Administración
General. Subescala: Administrativa. Número de vacantes: 1.
Denominación del puesto: Administrativo.

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión
en las pruebas de referencia, con fecha 4 de mayo de 2010.

 De conformidad con las base cuarta de la convocatoria aprobada
por la Junta de Gobierno Local de 28 de diciembre de 2009, que
fueron publicadas en el en el «Boletin Oficial» de la provincia de
Toledo número 62, de 17 de marzo de 2010, y en virtud del artículo
20 del Real Decreto 364 de 1995, de 10 de marzo, por el que se
aprueba el Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio
de la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos
de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de
la Administración General del Estado, resuelvo:

Primero. Designar como miembros del Tribunal que ha de
juzgar las correspondientes pruebas a:

Presidente: Doña Isabel García Marco, Secretaria titular del
Ayuntamiento de Esquivias.

Secretario: Doña María Jesús Soria Rodríguez de la Rubia,
Funcionario, municipal del Ayuntamiento de Esquivias.

Suplente: Doña Gloria Sánchez Díaz, Funcionario, del
Ayuntamiento de Esquivias.

Vocales:
Primer vocal titular: Don Alejo de la  Orden Muñoz-Redondo,

representante técnico de la Consejería de Administraciones
Públicas y Justicia, Dirección General de Administración Local
de la Junta de Comunidades de Castilla-La Mancha.

Suplente: Don Félix José Carrillo Moreno.
Segundo vocal titular: Doña Francisca Rodríguez Minaya,

representante técnico de la excelentísima Diputación Provincial
de Toledo.

Suplente: Doña María Dolores Alonso-Barajas Martínez
Tercer vocal titular: Don Angel Luis Aguado Poyatero,

funcionario (administrativo) de carrera del Ayuntamiento de Yuncos.
Suplente: No se designa.
Segundo. Aprobar la siguiente relación provisional de

aspirantes admitidos y excluidos:

ANEXO I

Lista provisional de admitidos:



B.O.P. de Toledo20 Septiembre 2010 Número 216

Nombre y apellidos                                          D.N.I./N.I.F.

Segundo. Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de diez días hábiles, a partir de la
publicación de este anuncio en el «Boletín Oficial» de la provincia de Toledo, para formular
reclamaciones o subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión.

Tercero. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en el «Boletín Oficial»
de la provincia de Toledo y en el tablón de anuncios del Ayuntamiento.

Esquivias 6 de septiembre de 2010.- El Alcalde, Jesús Reyes Rodríguez Portero.
                                                                 N.º I.-9475


